ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Số:2053/ĐHQGHN-ĐT

 V/v kết quả học bổng sinh viên tham gia chương trình trao đổi tín chỉ theo dự án EU SHARE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 18 tháng 7 năm 2016

Kính gửi: Trường Đại học Ngoại ngữ

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) thông báo Tổ chức EU SHARE (The European Union Support to Higher Education in the ASEAN Region) đã xét chọn và cấp học bổng cho 02 sinh viên đi học trao đổi kỳ 1 năm học 2016-2017 tại Đại học Philippines như sau:

	Stt
	Họ tên
	Ngày sinh
	Khóa
	Trường đang học
	Trường tiếp nhận

	1
	Châu Hồng Quang
	26/7/1995
	QH2013.E1
	Đại học       Ngoại ngữ
	Đại học   Philippines

	2
	Nguyễn Phương Anh
	18/12/1995
	QH2013.E1
	Đại học       Ngoại ngữ
	Đại học   Philippines

Thư chấp nhận học bổng của EU SHARE và thư chấp nhận học trao đổi của Đại học Philippines được đính kèm Công văn này. Các sinh viên cần nộp hồ sơ xin học bổng theo quy định của EU SHARE và cam kết tuân thủ các quy định về học bổng của EU SHARE (tham khảo website http://www.share-asean.eu/activities/acts-aects-student-mobility-with-scholarships/).

ĐHQGHN đề nghị Trường Đại học Ngoại ngữ đăng tải thông tin về kết quả học bổng này trên Website của Trường và tạo điều kiện cho các sinh viên đi trao đổi, tư vấn lựa chọn các học phần trao đổi phù hợp với chuyên ngành học của các sinh viên và xem xét công nhận tín chỉ các sinh viên tích lũy trong thời gian học trao đổi tại Trường Đại học Philippines.

ĐHQGHN trân trọng thông báo./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc ĐHQGHN (để b/c);
- Ban HTPT, CT&CTHSSV, KHTC (để p/h)

- Lưu: VT, ĐT, NTh8.
	TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN
<đã ký>
Lê Thị Thu Thủy